Regestum stiperioris epistulae, ut est in P. Abrahami Bzowski Pro
pagine D. Hyacinthi Thavmatvrgi Poloni seti De rebus praeclare ge- 
stis in provincia Poloniae ordiuis Praedicatorum commentario p. 241.

Idem provincialis [Johannes Bregensis], fratrem Stephanum priorem con- 
ventus Leopoliensis ab officio amovet et fratrem Nicolaum Tolcberg super 
eundém conventum et totam Russiam instituit vicarium suum generalem, 
indicta fratri Petro Sobumel, fratri Steohano, fratri Venceslao antiquioribus in 
ordine et aliis patribus die novi elect'onis prioris...

2.
Świdnica 2. I. 13Ç3.

Regestum epistulae Petri Wasserrabe, a. i3g3 conscriptae, a P. 
Abrahamo Bzowski (Propago, p. 24) sectindum textům, in hoc 

volumine Dictaminum litterarum asservatum, confection1 2.
Petrus autem Vasserhab provincialis, pro officio suo, priorem conventus 

Leopoliensis monet sestře ad observantiam constitutionum et capitulorum 
tarn generalium, quam provincialium, si velit poenas ordinis evitare, horta- 
turque eum ad imitationem patris fratris Dominici prioris eiusdem con
ventus, nup er defuncti. »Advertatis, ita scri'oit, (sic habet exemplár in 
Regesto relictum) sinceritatem eius quam ad vos et vestrum conventum 
habuit, et cum quanta honestate rexit et in quali honore dimisit, ut 
et vos similia faciatis*, Contributionem deinde solitam pro duobus annis 
ab eo exigit. Datum literis Suidniciae 2. Ianuarii anno 1393.

3.
Gdańsk 23. IV 14.08.

Luttera fraternitatis pro nobilibus dioceseos Vladislaviensis8.
Nobili et famoso viro Nicolao, domicello in Chmelnigz Wladislaviensis 

diocesis, et devote domine Przilce eius consorti, frater Iohannes Arnsberg,

1 Vid. supra in Praefatione p. 231.
2 Integra epistulaerat olim in folio 16 voluminis Dictaminum. Nunc fragmentům solumexstat,

a prof. Joanne Fijaíek supra in Praefatione editum p. 220. Secundum éditons praeceptum (1. e.
p. 232) litteris latius dispositis ea regesti Bzowiani designantur vocabula, quae in asservato folii 16
exstant fragmento. 3 * * Vid. supra in Praefatione p. 224.
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prior provincialis provincie Polonie ordinis Predicatorum, salutem et bonis 
perfrui sempiternis. Vestre devocionis affectus, quem ad nostrum habetis 
crdinem, ut audivi, digne postulat et requirit bénéficia spiritualia nostro 
collata ordini a copiosa clementia Redemptoris, vobis gratiosius impertiri. 
Quapropter omnium missarum, orationum, predicationum, vigiliarum, abstinen- 
tiarum, disciplinarum, laborum ceterorumque bonorum operum, que per fratres 
ordinis nostri dominus Ihesus Cristus per provinciam fieri dederit, antedictam 
participationem vobis concedo tenore presencium speciálem in vita pariter 
et in morte, ut multiplici suffragiorum presidio et hic augmentům gracie et 
in futuro mereamini vite eterne premium possidere. In cuius concessionis 
testimonium sigillum mei provincialatus decrevi presentibus appendendum. 
Datum in Gdanizk suprascripti diocesis, anno domini M°(QCCC° VIII°, die 
mensis aprilis vicesima tertia1.